
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z płatnego, niestrzeżonego 

parkingu położonego przy ul. Aleje Marcinkowskiego w Kępnie, zlokalizowanego poza pasem drogowym 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/97/2025 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z płatnego, niestrzeżonego parkingu położonego przy ul. Aleje 

Marcinkowskiego w Kępnie, zlokalizowanego poza pasem drogowym, wprowadza się następujące zmiany  

w regulaminie korzystania z płatnego, niestrzeżonego parkingu położonego przy ul. Aleje Marcinkowskiego 

w Kępnie, zlokalizowanego poza pasem drogowym: 

1) skreśla się § 10, 

2) § 11 otrzymuje kolejność jako § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4127


		2025-05-12T11:15:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




